
Podpisany przez:

Edmund Zi fSk, Urz _d Gminy 

dnia 1 pa dziemika 2021 r.

ZARZĄDZENIE 42/2021
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z2021r.» 
poz. 305)Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2021 rok wg załącznika nr 1, la,2,2a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Edmund Ziółek

Id: F91E0AC5-46B7-45CA-9E49-4C97234B79FD. Podpisany Strona 1



Dochody
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 42/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 995181,53 22 600,00 5 017 781,53

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 491 390,00 20 000,00 1 511 390,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 488 890,00 20 000,00 1 508 890,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 800,00 2 600,00 16 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 2 600,00 16 400,00

Razem: 19 360 006,33 22 600,00 19 382 606,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F91E0AC5-46B7-45CA-9E49-4C97234B79FD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021 
Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 42/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 995 181,53 22 600,00 5 017 781,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 491 390,00 20 000,00 1 511 390,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 488 890,00 20 000,00 1 508 890,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 13 800,00 2 600,00 16 400.00

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 2 600,00 16 400,00

Razem: 19 360 006,33 22 600,00 19 382 606,33

BsSTia Strona 1 z 1

I± F91E0AC5-46B7-45CA-9E49-4C97234B79FD. Podpisany Strona 1



Wydatki
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 42/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 114 076,92 22 600,00 5 136 676,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 488 890.00 20 000.00 1 508 890.00

3110 Świadczenia społeczne 1 445 525,00 19 400,00 1 464 925.00
4300 Zakup usług pozostałych 8 409.21 600,00 9 009,21

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 800.00 2 600.00 16 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 800,00 2 600,00 16 400,00

Razem: 22 619 006,33 22 600,00 22 641 606,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F91E0AC5-46B7-45CA-9E49-4C97234B79FD. Podpisany < ' Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2021

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 42/2021 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 992 681.53 22 600.00' 5 015 281,53

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 488 890,00 20 000,00 1 508 890,00

3110 Świadczenia społeczne 1 445 525,00 19 400,00 1 464 925,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 409,21 600,00 9 009,21

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów
13 800,00 2 600,00 16 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 800,00 2 600,00 16 400,00
Razem: 6 083 353,65 22 600,00 6 105 953,65

Strona 1 z 1

Id: F91E0AC5-46B7-45CA-9E49-4C97234B79FD. Podpisany Stroni 1



u




